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LINEA ACCESSORI
ACCESSORIES LINE

La nostra filosofia si basa sulla valorizzazione di 
prodotti a cui molto spesso non viene data la 
giusta importanza. Gli accessori cosmetici, così 
come gli altri prodotti di bellezza, sono 
indispensabili per la cura di noi stessi ed è perciò 
importante dare la possibilità ai propri clienti di 
scegliere il prodotto giusto, che soddisfi le loro 
esigenze. Gli accessori sono indispensabili per un 
corretto utilizzo dei dermocosmetici, pertanto è 
necessario conferire loro la stessa importanza 
dedicata agli altri prodotti. Abbiamo studiato un 
packaging che possa coinvolgere i nostri clienti 
nella percezione di questo valore aggiunto; NOI 
VOGLIAMO GUARDARE ... OLTRE LA BELLEZZA. 

La linea Beautytime è una delle più complete sul 
mercato, composta da oltre 120 articoli che ci 
permettono di offrire tutti i possibili accessori per 
la cura della propria bellezza. 
Ogni prodotto viene creato con i migliori materiali 
per garantirne durata e sicurezza nell’utilizzo. 
Per questo motivo siamo presenti in moltissime 
farmacie in Italia e all’estero, oltre che in diverse 
catene di profumerie e negozi specializzati.

Per valorizzare l’esposizione dei nostri prodotti 
abbiamo studiato diversi displayers che si 
adattano perfettamente ad ogni esigenza dei 
nostri partner di vendita. 

Crediamo fortemente nel valore di ciò che viene 
definito come ltalian style al punto da metterlo 
ben in evidenza su tutti i nostri prodotti.

Our philosophy is based on the enhancement of 
products that are often not given the right 
importance. Cosmetic accessories, as well as 
other beauty products, are very important for 
taking care of ourselves and it is therefore crucial 
to give our customers the opportunity to choose 
the right product that meets their needs. The 
accessories are also essential for a correct use of 
dermocosmetic products, therefore it is 
necessary to give them the same importance 
dedicated to other products. For this reason we 
have studied a packaging that can make our 
customers in the perception of this added value; 
WE WANT TO LOOK ... BEYOND BEAUTY.

The Beautytime line is one of the most complete 
on the market, consisting of over 120 items that 
allow us to offer all possible accessories for the 
care of your beauty.
Each product is created with the best materials to 
ensure durability and safety in use.
For this reason we are present in many 
pharmacies in Italy and abroad, as well as in 
various perfumery chains and beauty shop.

To enhance the display of our products, we have 
studied different types of displayers that adapt 
perfectly to every need of our Partners. 

We strongly believe in the value of what is 
defined as “Italian style” highlighting it very 
clearly on all our products.
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PINZETTA PIATTA PUNTA DORATA
GOLD TIPPED FLAT TWEEZERS

PINZETTA OBLIQUA CANNA DI FUCILE
SLANT TWEEZERS GUNMETAL FINISH

PINZETTA PIATTA CANNA DI FUCILE
FLAT TWEEZERS GUNMETAL FINISH

PINZETTA TRE XXX PUNTA DORATA
GOLD TIPPED TRIPLE XXX TWEEZERS

PINZETTA TRE XXX
CRAB TWEEZERS

€ 10,90
BT 116

PINZETTA PIATTA
FLAT TWEEZERS

PINZETTA “DESIGN” OBLIQUA
“DESIGN” SLANT TWEEZERS

€ 10,90
BT 117

€ 10,90
BT 119

€ 10,90
BT 120

PINZETTA OBLIQUA
SLANT TWEEZERS

€ 5,80
BT 121

€ 5,80
BT 122

PINZETTA APPUNTITA CANNA DI FUCILE
POINTED TWEEZERS GUNMETAL FINISH

€ 5,80
BT 123

€ 6,90
BT 125

€ 6,90
BT 124

PINZETTA OBLIQUA PUNTA DORATA
GOLD TIPPED SLANT TWEEZERS

€ 6,90
BT 126

PINZETTE
TWEEZERS
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PIEGACIGLIA
EYELASH CURLER

LEVACOMEDONI DOPPIA PUNTA
DOUBLE ENDED BLACKHEAD EXTRACTOR

€ 9,80
BT 128

€ 5,90
BT 129
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FORBICI PELI NASO E ORECCHIE
SAFETY SCISSORS NOSE AND EAR

FORBICI PUNTA CURVA
CURVED NAIL SCISSORS

FORBICI PUNTA CURVA SOTTILE
CURVED FINE NAIL SCISSORS

FORBICI PUNTA DRITTA SOTTILE
STRAIGHT FINE NAIL SCISSORS

FORBICI CUTICOLE PUNTA DRITTA
STRAIGHT CUTICLE SCISSORS

FORBICI PER PEDICURE
TOENAIL SCISSORS

TRONCHESINO UNGHIE 10 CM
10 CM CHIROPODY PLIERS

TRONCHESINO UNGHIE 12 CM
12 CM CHIROPODY PLIERS

TRONCHESINO CUTICOLE 10 CM
10 CM CUTICLE CLIPPERS

FORBICI BABY
BABY SAFETY SCISSORS

STRUMENTI
TOOLS

€ 9,80
BT 100

€ 9,80
BT 101

€ 9,80
BT 102

FORBICI PUNTA DRITTA
STRAIGHT NAIL SCISSORS

€ 9,80
BT 103

€ 9,80
BT 104

€ 9,80
BT 105

FORBICI CUTICOLE PUNTA CURVA
CURVED CUTICLE SCISSORS

€ 9,90
BT 106

€ 9,90
BT 107

€ 9,90
BT 108

 € 19,80
BT 140

€ 19,90
BT 141

€ 19,80
BT 142
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FORBICI ACCONCIATURA
HAIRDRESSING SCISSORS

TAGLIA CUTICOLE LAMA A V
V-SHAPED CUTICLE TRIMMER

 € 11,50
BT 109

 € 8,70
BT 178

TAGLIAUNGHIE MANI C/RACCOGLITORE
NAIL CLIPPER WITH CATCHER

€ 5,70
BT 150

TAGLIAUNGHIE PIEDI C/RACCOGLITORE
TOENAIL CLIPPER WITH CATCHER

€ 5,90
BT 151

TAGLIAUNGHIE PIEDI
TOENAIL CLIPPER

TAGLIAUNGHIE MANI
NAIL CLIPPER

€ 3,80
BT 152

€ 4,90
BT 153

TAGLIAUNGHIE BABY
SAFETY BABY NAIL CLIPPER

TAGLIAUNGHIE MANI OBLIQUO
SIDE NAIL CLIPPER

CLIPPER TAGLIA CUTICOLE
CUTICLE CLIPPER

€ 4,00
BT 154

€ 3,80
BT 155

€ 3,50
BT 156

SPINGI CUTICOLE PROFESSIONALE
PROFESSIONAL CUTICLE PUSHER

BASTONCINI CUTICOLE x15
CUTICLE STICKS x15

 € 9,00
BT205

 € 4,80
BT206
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SMALTO INDURENTE TRIPLA AZIONE
TRIPLE USE NAIL HARDENER

BASE TRASPIRANTE WATERPROOF
BREATHABLE WATERPROOF BASE COAT

LOZIONE SCIOGLI CUTICOLE
CUTICLES REMOVER OIL

SMALTO AMARO
BITTER NAIL POLISH

SMALTO RAVVIVANTE ANTI-GIALLO
ANTI-YELLOW NAIL WHITENER

STIMOLATORE PER LA CRESCITA
NAIL GROWTH GEL

CALCIUM GEL
CALCIUM GEL

SMALTO LEVIGANTE
SMOOTHING BASE

OLIO NUTRIENTE NATURALE
NATURAL NOURISHING OIL

TRATTAMENTI UNGHIE
NAIL TREATMENTS

€ 8,50
BT 303

€ 8,50
BT 304

€ 8,50
BT 305

€ 8,50
BT 306

€ 8,50
BT 307

€ 8,50
BT 308

€ 8,50
BT 309

€ 8,50
BT 310

€ 8,50
BT 311
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LEVASMALTO - NO ACETONE
ACETONE-FREE NAIL POLISH REMOVER

€ 9,50
BT 314
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LIMETTA IN CARTONE x12
EMERY BOARD x12

€ 3,60
BT 182

LIMA ZAFFIRO MEDIA
MEDIUM SAPPHIRE NAIL FILE

LIMA ZAFFIRO LUNGA
LONG SAPPHIRE NAIL FILE

LIMETTA SMERIGLIATA x4
EMERY BOARD x4

LIMETTA SMERIGLIATA 120 GRIT x2
NAIL FILES 120 GRIT x2

LIMETTA SMERIGLIATA 150/240 GRIT 2+2
NAIL FILES 150/240 GRIT 2+2

LIMA “SMILE” 120 GRIT
“SMILE” NAIL FILE 120 GRIT

LIMA ZAFFIRO CORTA
SHORT SAPPHIRE NAIL FILE

LIMA UNGHIE MINI
MINI NAIL SHAPER

LIMA SMERIGLIATA 120 GRIT x2
NAIL FILES 120 GRIT x2

LIMA DOUBLE FACE 100/180 GRIT
DOUBLE FACE NAIL FILE 100/180 GRIT

MANICURE
MANICURE

€ 3,90
BT 184

€ 5,40
BT 185

€ 5,90
BT 186

€ 3,80
BT 187

€ 3,50
BT 188

€ 4,20
BT 190

€ 4,50
BT 191

€ 5,40
BT 192

€ 4,90
BT 193

€ 4,20
BT 194
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BLOCCHETTO LUCIDANTE
SHINER BLOCK

BLOCCHETTO OPACIZZANTE
NAIL BUFFER

LIMA PROFESSIONALE 7 FASI
PROFESSIONAL 7 WAY FILE AND BUFFER

€ 6,00
BT 195

€ 6,00
BT 202

€ 9,00
BT 204
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RASOIO PER CALLI + 10 LAME
CORN PLANE + 10 BLADES

LAME PER CALLI PACCHETTO DA 10 x2
CORN PLANE BLADES 10 PCS. BOX x2

LIMA PEDICURE IN CERAMICA
CERAMIC PEDICURE FILE

SEPARATORE DITA DEI PIEDI
TOE SEPARATORS

PIETRA POMICE ULTRA LEGGERA
ULTRA LIGHT PUMICE STONE

AUTENTICA PIETRA POMICE
GENUINE PUMICE STONE

PIETRA POMICE CON SPAZZOLA
PUMICE STONE WITH BRUSH

PIETRA POMICE RETTANGOLARE
RECTANGULAR PUMICE STONE

RASPA METALLICA
METALLIC PEDICURE FILE

LIMA PEDICURE DOUBLE FACE
DOUBLE FACE PEDICURE FILE

PEDICURE
PEDICURE

€ 7,80
BT 160

€ 6,70
BT 164

€ 7,90
BT 165

€ 6,50
BT 166

€ 9,00
BT 167

€ 3,00
BT 174

€ 5,20
BT 319

€ 4,80
BT 320

€ 5,60
BT 321

€ 5,20
BT 323
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SPUGNETTA ESFOLIANTE x2
EXFOLIATING SPONGE x2

SPUGNETTA IN CELLULOSA x2
CELLULOSE SPONGE x2

SPUGNA DI MARE STRUCCANTE
MAKE-UP REMOVER SEA SPONGE

SPUGNA KONJAC “GREEN TEA”
“GREEN TEA” KONJAC SPONGE

SPUGNA KONJAC “BAMBOO CHARCOAL”
“BAMBOO CHARCOAL” KONJAC SPONGE

DISCHETTI LEVATRUCCO x80
MAKE-UP REMOVER PADS x80

BATUFFOLI 100% PURO COTONE
PURE COTTON POWDER PUFF

MAXI DISCHETTI LEVATRUCCO x50
MAXI MAKE-UP REMOVER PADS x50

DETERSIONE
CLEANSING

€ 4,90
BT 214

€ 4,90
BT 215

€ 4,90
BT 219

€ 5,90
BT 263

€ 5,90
BT 264

€ 2,70
BT 270

€ 2,90
BT 271

€ 2,50
BT 275

PAD STRUCCANTI
MAKE-UP REMOVER PADS

€ 8,90
BT 267
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ROMBI FONDOTINTA x4
FOUNDATION SPONGES x4

SPUGNA TRUCCO “CLASSIC”
“CLASSIC” MAKE-UP SPONGE

SPUGNA MICROCELL FONDOTINTA
MICROCELL FOUNDATION SPONGE

SPUGNETTA TRIANGOLARE
TRIANGULAR MAKE-UP SPONGE

SPUGNETTA ROTONDA x4
ROUNDED FOUNDATION SPONGE x4

SPUGNETTA SPECIALE FONDOTINTA
SPECIAL FOUNDATION SPONGE

SPUGNETTA MAXI FONDOTINTA
MAXI FOUNDATION SPONGE

SPUGNETTA MAKE UP “PERFECTION”
“PERFECTION” SHAPED MAKE-UP SPONGE

CUNEI FONDOTINTA x8
FOUNDATION WEDGES x8

BEAUTY BLENDER WATERDROP
WATERDROP BEAUTY BLENDER

BEAUTY BLENDER SHAPED
SHAPED BEAUTY BLENDER

SPUGNETTE
MAKE-UP SPONGES

€ 4,20
BT 211

€ 4,20
BT 212

€ 4,90
BT 217

€ 4,90
BT 218

€ 4,20
BT 220

€ 5,50
BT 223

€ 4,90
BT 224

€ 4,90
BT 225

€ 4,90
BT 226

€ 4,90
BT 233

€ 3,90
BT 234
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PIUMINO PER POLVERI
POWDER PUFF

€ 4,90
BT 261
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APPLICATORI COSMETICI x12
COSMETIC APPLICATORS x12

APPLICATORE OMBRETTO
EYESHADOW APPLICATOR

PENNELLO SUPER BRONZING
SUPER BRONZING BRUSH

PENNELLO MAKE-UP
MAKE-UP BRUSH

PENNELLO RETRATTILE FARD
RETRACTABLE BLUSHER BRUSH

PENNELLO CIPRIA
POWDER BRUSH

PENNELLO FARD
BLUSHER BRUSH

PENNELLO FONDOTINTA
FOUNDATION BRUSH

PENNELLO OCCHI/LABBRA
EYE/LIP BRUSH

PENNELLI E APPLICATORI
MAKE-UP BRUSHES AND APPLICATORS

€ 5,80
BT 230

€ 4,90
BT 232

€ 13,90
BT 237

€ 9,90
BT 243

€ 9,90
BT 244

€ 11,90
BT 276

€ 10,90
BT 277

€ 10,90
BT 278

PENNELLO OCCHI
EYESHADOW BRUSH

€ 8,90
BT 279

€ 7,90
BT 280
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SPECCHIETTO DOPPIO
DOUBLE MAKE-UP MIRROR

SET PENNELLI SMOKEY EYE
SMOKEY EYE BRUSHES SET

TEMPERINO MATITE
COSMETIC PENCIL SHARPENER

SPAZZOLINA CIGLIA E SOPRACCIGLIA
EYEBROW/LASH GROOMER

€ 4,50
BT 255

€ 7,40
BT 298

€ 7,70
BT 295

€ 9,90
BT 253
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MASCHERINA RIPOSANTE
SLEEPING MASK

GUANTO 100% NATURALE
100% NATURAL BATH MITT

CUFFIE DA BAGNO x3
BATH CAPS x3

GUANTI ESFOLIANTI BAGNO
EXFOLIATING BATH GLOVES

BEAUTYDRY ASCIUGACAPELLI
BEAUTYDRY HAIR TOWEL

SPUGNA A RETE
MESH SPONGE

SPUGNA NATURALE FINE DAMA
100% NATURAL SEA SPONGE

SPAZZOLINA PER UNGHIE
NAIL BRUSH

BAGNO E CORPO
BATH AND BODY

€ 5,70
BT 281

€ 3,60
BT 179

€ 8,90
BT 324

€ 2,90
BT 327

€ 4,90
BT 329

€ 2,90
BT 341

€15,90
BT 333

€ 13,90
BT 340

€ 9,90
BT 337

POCHETTE
MAKE-UP BAG
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ESPOSITORI DA TERRA
FLOOR STANDS

SPINNER NANO
Espositore con ruote in metallo a 4 lati
Ø 62 CM - H 169 CM
4 sided-floor stand with wheels

TOTEM
Espositore con ruote in plexiglass a 3 lati
Ø 62 CM - H 160 CM
3 sided-floor stand with wheels
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BASSOTTO
Espositore con ruote a 2 lati
65,6x42,7 CM - H 161 CM
2sided-floor stand with wheels

BEAUTYBOX
Espositore in cartone
45,5x27,5 CM - H 162 CM
Cardboard display
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ESPOSITORI DA BANCO
COUNTER DISPLAYS

MINISPINNER
Espositore in cartone a 4 lati
Ø 39 CM - H 73 CM
4 sided-cardboard display

RENDIRESTO
Espositore in plexiglass
23x23 CM
Plexiglass display
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A B

ARTICOLO/ITEM P.P. PZ/PCS

BT100 Forbice peli naso orecchie
Safety scrissors nose and ear 9,80 6 3

BT101 Forbice baby di sicurezza
Baby safety scissors 9,80 6 3

BT102 Forbice punta curva
Curved nail scissors 9,80 6 3

BT103 Forbice punta diritta
Straight nail scissors 9,80 6 3

BT104 Forbice punta curva sottile
Curved fine nail scissors 9,80 6 3

BT105 Forbice punta dritta sottile
Straight fine nail scissors 9,80 6 3

BT106 Forbice cuticole punta curva
Curved cuticle scissors 9,90 6 3

BT107 Forbice cuticole punta dritta
Straight cuticle scissors 9,90 6 3

BT108 Forbice unghie piedi
Toenail scissors 9,90 6 3

BT116 Pinzetta tre xxx
Crab tweezers 10,90 6 3

BT117 Pinzetta obliqua “design”
“Design” slant tweezers 10,90 6 3

BT119 Pinzetta piatta
Flat tweezers 10,90 6 3

BT120 Pinzetta obliqua
Slant tweezers 10,90 6 3

BT121 Pinzetta obliqua canna di fucile
Slant tweezers gunmetal finish 5,80 6 3

BT122 Pinzetta piatta canna di fucile
Flat tweezers gunmetal finish 5,80 6 3

BT123 Pinzetta appuntita canna di fucile
Pointed tweezers gunmetal finish 5,80 6 3

BT124 Pinzetta tre xxx - punta dorata
Gold tipped triple xxx tweezers 6,90 6 3

BT125 Pinzetta piatta - punta dorata
Gold tipped flat tweezers 6,90 6 3

BT126 Pinzetta obliqua - punta dorata
Gold tipped slant tweezers 6,90 6 3

BT128 Piegaciglia + gommino di ricambio
Eyelash curler + spare rubber infill 9,80 3 3

BT129 Levacomedoni
Double ended blackhead extractor 5,90 6 3

BT140 Tronchesino unghie 10 cm
10 Cm chiropody pliers 19,80 6 3

BT141 Tronchesino unghie 12 cm
12 Cm chiropody pliers 19,90 6 3

BT142 Tronchesino cuticole 10 cm
10 Cm cuticle clippers 19,80 6 3

BT150 Tagliaunghie mani con raccoglitore
Nail clipper with catcher 5,70 6 3

BT151 Tagliaunghie piedi con raccoglitore
Toenail clipper with catcher 5,90 6 3

BT152 Tagliaunghie mani
Nail clipper      3,80 6 3

BT153 Tagliaunghie piedi
Toenail clipper       4,90 6 3

BT154 Tagliaunghie baby
Safety baby nail clipper 4,00 6 3

BT155 Tagliaunghie obliquo
Side nail clipper 3,80 6 3

BT156 Clipper taglia cuticole
Cuticle clipper 3,50 6 3

BT160 Rasoio per calli + 10 lamette
Corn plane + 10 blades 7,80 6 3

BT164 Lamette calli (pacchetto da 10) x2
Corn plane blades 10 pcs. box x2 6,70 6 3

BT165 Raspa pedicure in metallo
Metallic pedicure file 7,90 3 3

BT166 Lima pedicure double face
Double face pedicure file 6,50 6 3

BT167 Lima pedicure in ceramica
Ceramic pedicure file 9,00 3 3

BT174 Separatore dita dei piedi
Toe separators 3,00 6 3

BT178 Taglia cuticole lama a “V”
V-shaped cuticle trimmer 8,70 6 3

BT182 Limette in cartone x12
Emery boards x12 3,60 6 3

BT184 Lima unghie zaffiro corta
Short sapphire nail file 3,90 6 3

BT185 Lima unghie zaffiro media
Medium sapphire nail file 5,40 6 3

BT186 Lima unghie zaffiro lunga
Long sapphire nail file 5,90 6 3

BT187 Mini lima per unghie
Mini nail shaper 3,80 6 3

BT190 Limette smerigliate 120 grit x2
Nail files 120 grit x2 4,20 6 3

BT191 Limette smerigliate 150/240 grit 2+2
Nail files 150/240 grit 2+2 4,50 6 3

BT192 Lime smerigliate 120 grit x2
Nail files 120 grit x2 5,40 6 3

BT193 Lima double face 100/180 grit
Double face nail file 100/180 grit 4,90 6 3

BT194 Lima “smile” 120 grit
“Smile” nail file 120 grit 4,20 6 3

BT195 Blocchetto lucidante
Shiner block 6,00 3 3

BT202 Blocchetto opacizzante
Nail buffer 6,00 3 3

BT204 Lima professionale 7 fasi
Professional 7 way file and buffer 9,00 4 3

BT206 Bastoncini legno per cuticole x15
Cuticle sticks x15 4,80 6 3

BT211 Rombi per fondotinta x4
Foundation sponges x4 4,20 4 3

BT212 Cunei per fondotinta x8
Foundation wedges x8 4,20 4 3

BT214 Spugnetta esfoliante x2
Exfoliating sponge x2 4,90 6 3

BT215 Spugnetta in cellulosa x2
Cellulose sponge x2 4,90 6 3

SPINNER NANO
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NUMERO REFERENZE/TOTAL SKUS: 103

CARICAMENTO/OPTION A - 499 PZ/PCS
TOT. PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 3.566,80
TOT. PREZZO FATTURA	 € 1.783,40+IVA

CARICAMENTO/OPTION B - 307 PZ/PCS
TOT. PREZZO PUBBL./RRP	 € 2.203,00
TOT. PREZZO FATTURA	 € 1.101,50+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.

BT217 Beauty blender “waterdrop”
“Waterdrop” beauty blender 4,90 3 3

BT218 Beauty blender “shaped”
“Shaped” beauty blender 4,90 3 3

BT220 Spugna trucco "classic"
“Classic” make-up sponge 4,20 6 3

BT223 Spugnetta in microcell fondotinta
Microcell foundation sponge 5,50 6 3

BT224 Spugnetta triangolare x2
Triangular make-up sponge x2 4,90 6 3

BT225 Spugnetta rotonda x4
Rounded foundation sponge x4 4,90 4 3

BT226 Spugnetta speciale fondotinta
Special foundation sponge 4,90 6 3

BT230 Applicatori cosmetici x12
Cosmetic applicators x12 5,80 6 3

BT232 Applicatore ombretto
Eyeshadow applicator 4,90 6 3

BT233 Spugna maxi per fondotinta
Maxi foundation sponge 4,90 4 3

BT234 Spugna make-up “perfection”
“Perfection” shaped make-up sponge 3,90 4 3

BT237 Pennello super bronzing
Super bronzing brush 13,90 2 2

BT243 Pennello make-up
Make-up brush 9,90 3 3

BT244 Pennello retrattile fard
Retractable blusher brush 9,90 3 3

BT253 Set pennelli smokey eye
Smokey eye brushes set 9,90 3 3

BT255 Spazzolina ciglia e sopraciglia
Eyebrow/lash groomer 4,50 6 3

BT261 Piumino per polveri 
Powder puff 4,90 6 3

BT263 Spugna konjac “Green Tea”
“Green Tea” konjac sponge 5,90 3 3

BT264 Spugna konjac “Bamboo Charcoal”
“Bamboo Charcoal” konjac sponge 5,90 3 3

BT266 Maschera occhi konjac
Konjac eye mask 8,90 3 3

BT267 Pad struccanti
Make-up remover pads 8,90 3 3

BT270 Dischetti levatrucco x80
Make-up remover pads x80 2,70 4 4

BT271 Dischetti levatrucco maxi x50
Maxi make-up remover pads x50 2,90 2 2

BT276 Pennello cipria
Powder brush 11,90 4 3

BT277 Pennello fard
Blusher brush 10,90 4 3

BT278 Pennello fondotinta
Foundation brush 10,90 4 3

BT279 Pennello occhi
Eyeshadow brush 8,90 6 3

BT280 Pennello labbra/occhi
Eye/lip brush 7,90 6 3

BT281 Mascherina riposante
Sleeping mask 5,70 6 3

BT295 Specchietto make-up doppio
Double make-up mirror 7,70 6 3

BT298 Temperino matite con raccoglitore
Cosmetic pencil sharpener 7,40 3 3

BT303 Smalto indurente tripla azione
Triple use nail hardener 8,50 3 3

BT304 Smalto base traspirante waterprof
Breathable waterproof base coat 8,50 3 3

BT305 Smalto levigante
Smoothing base 8,50 3 3

BT306 Smalto olio nutriente naturale
Natural nourishing oil 8,50 3 3

BT307 Smalto lozione sciogli cuticole
Cuticles remover oil 8,50 3 3

BT308 Smalto amaro
Bitter nail polish 8,50 3 3

BT309 Smalto ravvivante anti-giallo
Anti-yellow nail whitener 8,50 3 3

BT310 Smalto stimolatore per la crescita
Nail growth gel 8,50 3 3

BT311 Smalto calcium gel
Calcium gel 8,50 3 3

BT314 Levasmalto - No acetone
Acetone-free nail polish remover 9,50 2 2

BT319 Pietra pomice ultra leggera
Ultra light pumice stone 5,20 3 3

BT320 Autentica pietra pomice
Genuine pumice stone 4,80 3 3

BT321 Pietra pomice con spazzola
Pumice stone with brush 5,60 3 3

BT323 Pietra pomice rettangolare
Rectangular pumice stone 5,20 3 3

BT327 Cuffia da bagno usa e getta x3
Bath caps x3 2,90 6 3

BT341 Spugna a rete
Mesh sponge 2,90 3 3
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ARTICOLO/ITEM P.P. PZ/PCS

BT102 Forbice punta curva
Curved nail scissors 9,80 6

BT103 Forbice punta diritta
Straight nail scissors 9,80 6

BT104 Forbice punta curva sottile
Curved fine nail scissors 9,80 6

BT105 Forbice punta dritta sottile
Straight fine nail scissors 9,80 6

BT106 Forbice cuticole punta curva
Curved cuticle scissors 9,90 6

BT107 Forbice cuticole punta dritta
Straight cuticle scissors 9,90 6

BT108 Forbice unghie piedi
Toenail scissors 9,90 6

BT116 Pinzetta tre xxx
Crab tweezers 10,90 6

BT119 Pinzetta piatta
Flat tweezers 10,90 6

BT120 Pinzetta obliqua
Slant tweezers 10,90 6

BT121 Pinzetta obliqua canna di fucile
Slant tweezers gunmetal finish 5,80 6

BT122 Pinzetta piatta canna di fucile
Flat tweezers gunmetal finish 5,80 6

BT123 Pinzetta appuntita canna di fucile
Pointed tweezers gunmetal finish 5,80 6

BT124 Pinzetta tre xxx punta dorata
Gold tipped triple xxx tweezers 6,90 6

BT125 Pinzetta piatta punta dorata
Gold tipped flat tweezers 6,90 6

BT126 Pinzetta obliqua - punta dorata
Gold tipped slant tweezers 6,90 6

BT128 Piegaciglia + gommino di ricambio
Eyelash curler + spare rubber infill 9,80 3

BT141 Tronchesino unghie 12 cm
12 Cm chiropody pliers 19,90 6

BT142 Tronchesino cuticole 10 cm
10 Cm cuticle clippers 19,80 6

BT150 Tagliaunghie mani con raccoglitore
Nail clipper with catcher 5,70 4

BT151 Tagliaunghie piedi con raccoglitore
Toenail clipper with catcher 5,90 4

BT152 Tagliaunghie mani
Nail clipper      3,80 6

BT153 Tagliaunghie piedi
Toenail clipper       4,90 4

BT155 Tagliaunghie obliquo
Side nail clipper 3,80 6

BT165 Raspa pedicure in metallo
Metallic pedicure file 7,90 3

BT166 Lima pedicure double face
Double face pedicure file 6,50 6

BT167 Lima pedicure in ceramica
Ceramic pedicure file 9,00 3

BT178 Taglia cuticole lama a “V”
V-shaped cuticle trimmer 8,70 6

BT185 Lima unghie zaffiro - media
Medium sapphire nail file 5,40 6

BT186 Lima unghie zaffiro - lunga
Long sapphire nail file 5,90 6

BT187 Mini lima per unghie
Mini nail shaper 3,80 6

BT188 Limette smerigliate in cartone x4
Emery board x4 4,20 6

BT191 Limette smerigliate 150/240 girt 2+2
Nail files 150/240 grit 2+2 4,50 6

BT192 Lime smerigliate 120 grit x2
Nail files 120 grit x2 5,40 6

BT193 Lima double face 100/180 grit
Double face nail file 100/180 grit 4,90 6

BT194 Lima “smile” 120 grit
“Smile” nail file 120 grit 4,20 6

BT195 Blocchetto lucidante
Shiner block 6,00 3

BT202 Blocchetto opacizzante
Nail buffer 6,00 3

BT204 Lima professionale 7 fasi
Professional 7 way file and buffer 9,00 3

BT206 Bastoncini legno per cuticole x15
Cuticle sticks x15 4,80 4

BT212 Cunei per fondotinta x8
Foundation wedges x8 4,20 4

BT215 Spugnetta in cellulosa x2
Cellulose sponge x2 4,90 6

BT217 Beauty blender “waterdrop”
“Waterdrop” beauty blender 4,90 3

BT218 Beauty blender “shaped”
“Shaped” beauty blender 4,90 3

BT220 Spugna trucco "classic"
“Classic” make-up sponge 4,20 6

BT223 Spugnetta in microcell fondotinta
Microcell foundation sponge 5,50 6

BT225 Spugnetta rotonda x4
Rounded foundation sponge x4 4,90 3

BT226 Spugnetta speciale fondotinta
Special foundation sponge 4,90 6

BT232 Applicatore ombretto
Eyeshadow applicator 4,90 6

BT233 Spugna maxi per fondotinta
Maxi foundation sponge 4,90 3

TOTEM
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NUMERO REFERENZE/TOTAL SKUS: 65
NUMERO PEZZI TOTALI/TOTAL PIECES - 311

TOT. PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 2.293,60
TOT. PREZZO FATTURA	 € 1.146,80+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.

BT234 Spugna make-up “perfection”
“Perfection” shaped make-up sponge 3,90 3

BT243 Pennello make-up
Make-up brush 9,90 3

BT263 Spugna konjac “Green Tea”
“Green Tea” konjac sponge 5,90 3

BT264 Spugna konjac “Bamboo Charcoal”
“Bamboo Charcoal” konjac sponge 5,90 3

BT276 Pennello cipria
Powder brush 11,90 4

BT277 Pennello fard
Blusher brush 10,90 4

BT278 Pennello fondotinta
Foundation brush 10,90 4

BT280 Pennello labbra/occhi
Eye/lip brush 7,90 6

BT298 Temperino matite con raccoglitore
Cosmetic pencil sharpener 7,40 3

BT303 Smalto indurente tripla azione
Triple use nail hardener 8,50 3

BT308 Smalto amaro
Bitter nail polish 8,50 3

BT311 Smalto calcium gel
Calcium gel 8,50 3

BT319 Pietra pomice ultra leggera
Ultra light pumice stone 5,20 3

BT320 Autentica pietra pomice
Genuine pumice stone 4,80 3

BT321 Pietra pomice con spazzola
Pumice stone with brush 5,60 3
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A B

ARTICOLO/ITEM P.P. PZ/PCS

BT102 Forbice punta curva
Curved nail scissors 9,80 6 3

BT103 Forbice punta diritta
Straight nail scissors 9,80 6 3

BT104 Forbice punta curva sottile
Curved fine nail scissors 9,80 6 3

BT106 Forbice cuticole punta curva
Curved cuticle scissors 9,90 6 3

BT107 Forbice cuticole punta dritta
Straight cuticle scissors 9,90 6 3

BT117 Pinzetta obliqua “design”
“Design” slant tweezers 10,90 6 3

BT120 Pinzetta obliqua
Slant tweezers 10,90 6 3

BT121 Pinzetta obliqua canna di fucile
Slant tweezers gunmetal finish 5,80 6 3

BT122 Pinzetta piatta canna di fucile
Flat tweezers gunmetal finish 5,80 6 3

BT123 Pinzetta appuntita canna di fucile
Pointed tweezers gunmetal finish 5,80 6 3

BT124 Pinzetta tre xxx punta dorata
Gold tipped triple xxx tweezers 6,90 6 3

BT125 Pinzetta piatta punta dorata
Gold tipped flat tweezers 6,90 6 3

BT126 Pinzetta obliqua - punta dorata
Gold tipped slant tweezers 6,90 6 3

BT128 Piegaciglia + gommino di ricambio
Eyelash curler + spare rubber infill 9,80 3 3

BT142 Tronchesino cuticole 10 cm
10 Cm cuticle clippers 19,80 6 3

BT150 Tagliaunghie mani con raccoglitore
Nail clipper with catcher 5,70 6 3

BT152 Tagliaunghie mani
Nail clipper      3,80 6 3

BT153 Tagliaunghie piedi
Toenail clipper       4,90 6 3

BT165 Raspa pedicure in metallo
Metallic pedicure file 7,90 3 3

BT166 Lima pedicure double face
Double face pedicure file 6,50 6 3

BT167 Lima pedicure in ceramica
Ceramic pedicure file 9,00 3 3

BT178 Taglia cuticole lama a “V”
V-shaped cuticle trimmer 8,70 6 3

BT185 Lima unghie zaffiro media
Medium sapphire nail file 5,40 6 3

BT186 Lima unghie zaffiro lunga
Long sapphire nail file 5,90 6 3

BT187 Mini lima per unghie
Mini nail shaper 3,80 6 3

BT191 Limette smerigliate 150/240 grit 2+2
Nail files 150/240 grit 2+2 4,50 6 3

BT192 Lime smerigliate 120 grit x2
Nail files 120 grit x2 5,40 6 3

BT193 Lima double face 100/180 grit
Double face nail file 100/180 grit 4,90 6 3

BT194 Lima “smile” 120 grit
“Smile” nail file 120 grit 4,20 6 3

BT195 Blocchetto lucidante
Shiner block 6,00 3 3

BT202 Blocchetto opacizzante
Nail buffer 6,00 3 3

BT204 Lima professionale 7 fasi
Professional 7 way file and buffer 9,00 4 3

BT211 Rombi per fondotinta x4
Rhombuses foundation sponges x4 4,20 4 3

BT212 Cunei per fondotinta x8
Foundation wedges x8 4,20 4 3

BT215 Spugnetta in cellulosa x2
Cellulose sponge x2 4,90 6 3

BT217 Beauty Blender “Waterdrop”
Waterdrop beauty blender 4,90 3 3

BT218 Beauty Blender “Shaped”
Shaped beauty blender 4,90 3 3

BT220 Spugna trucco "classic"
“Classic” make-up sponge 4,20 6 3

BT223 Spugnetta in microcell fondotinta
Microcell foundation sponge 5,50 6 3

BT225 Spugnetta rotonda x4
Rounded foundation sponge x4 4,90 4 3

BT226 Spugnetta speciale fondotinta
Special foundation sponge 4,90 6 3

BT230 Applicatori cosmetici x12
Cosmetic applicators x12 5,80 6 3

BT233 Spugna maxi per fondotinta
Maxi foundation sponge 4,90 4 3

BT243 Pennello make-up
Make-up brush 9,90 3 3

BT263 Spugna konjac “Green Tea”
“Green Tea” konjac sponge 5,90 3 3

BT264 Spugna konjac “Bamboo Charcoal”
“Bamboo Charcoil” konjac sponge 5,90 3 3

BT276 Pennello cipria
Powder brush 11,90 4 3

BT277 Pennello fard
Blusher brush 10,90 4 3

BT278 Pennello fondotinta
Foundation brush 10,90 4 3

BT280 Pennello labbra/occhi
Eye/lip brush 7,90 6 3

BT298 Temperino matite con raccoglitore
Cosmetic pencil sharpener 7,40 3 3

BT303 Smalto indurente tripla azione
Triple use nail hardener 8,50 3 3

BT308 Smalto amaro
Bitter nail polish 8,50 3 3

BT311 Smalto calcium gel
Calcium gel 8,50 3 3

BASSOTTO
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NUMERO REFERENZE/TOTAL SKUS: 58

CARICAMENTO/OPTION A - 278 PZ/PCS
TOT. PREZZO PUBBICO/RRP	 € 1.970,10
TOT. PREZZO FATTURA	 € 985,05+IVA

CARICAMENTO/OPTION B - 174 PZ/PCS
TOT. PREZZO PUBBICO/RRP	 € 1.231,80
TOT. PREZZO FATTURA	 € 615,90+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.

BT319 Pietra pomice ultra leggera
Ultra light pumice stone 5,20 3 3

BT320 Autentica pietra pomice
Genuine pumice stone 4,80 3 3

BT321 Pietra pomice con spazzola
Pumice stone with brush 5,60 3 3

BT323 Pietra pomice rettangolare
Rectangular pumice stone 5,20 3 3
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ARTICOLO/ITEM P.P. PZ/PCS

BT102 Forbice punta curva
Curved nail scissors 9,80 3

BT105 Forbice punta dritta sottile
Straight fine nail scissors 9,80 3

BT106 Forbice cuticole punta curva
Curved cuticle scissors 9,90 3

BT116 Pinzetta tre xxx
Crab tweezers 10,90 3

BT120 Pinzetta obliqua
Slant tweezers 10,90 3

BT122 Pinzetta piatta canna di fucile
Flat tweezers gunmetal finish 5,80 3

BT126 Pinzetta obliqua punta dorata
Gold tipped slant tweezers 6,90 3

BT142 Tronchesino cuticole 10 cm
10 Cm cuticle clippers 19,80 3

BT150 Tagliaunghie mani con raccoglitore
Nail clipper with catcher 5,70 3

BT152 Tagliaunghie mani
Nail clipper      3,80 3

BT153 Tagliaunghie piedi
Toenail clipper       4,90 3

BT156 Clipper taglia cuticole
Cuticle clipper 3,50 3

BT165 Raspa pedicure in metallo
Metallic pedicure file 7,90 3

BT166 Lima pedicure double face
Double face pedicure file 6,50 3

BT186 Lima unghie zaffiro lunga
Long sapphire nail file 5,90 3

BT191 Limette smerigliate 150/240 grit 2+2
Nail files 150/240 grit 2+2 4,50 3

BT195 Blocchetto lucidante
Shiner block 6,00 3

BT215 Spugnetta in cellulosa x2
Cellulose sponge x2 4,90 3

BT220 Spugna trucco "classic"
“Classic” make-up sponge 4,20 3

BT223 Spugnetta in microcell fondotinta
Microcell foundation sponge 5,50 3

BT225 Spugnetta rotonda x4
Rounded foundation sponge x4 4,90 3

BT226 Spugnetta speciale fondotinta
Special foundation sponge 4,90 3

BT230 Applicatori cosmetici x12
Cosmetic applicators x12 5,80 3

BT234 Spugna make-up “perfection”
“Perfection” shaped make-up sponge 3,90 3

BT243 Pennello make-up
Make-up brush 9,90 3

BT266 Maschera occhi konjac
Konjac eye mask 8,90 3

BT298 Temperino matite con raccoglitore
Cosmetic pencil sharpener 7,40 3

NUMERO REFERENZE/TOTAL SKUS: 31
NUMERO PEZZI TOTALI/TOTAL PIECES - 92

TOT. PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 662,80
TOT. PREZZO FATTURA	 € 331,40+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.

BEAUTYBOX

BT303 Smalto indurente tripla azione
Triple use nail hardener 8,50 3

BT311 Smalto calcium gel
Calcium gel 8,50 3

BT314 Levasmalto - No acetone
Acetone-free nail polish remover 9,50 2

BT320 Autentica pietra pomice
Genuine pumice stone 4,80 3
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ARTICOLO/ITEM P.P. PZ/PCS

BT103 Forbice punta diritta
Straight nail scissors 9,80 6

BT104 Forbice punta curva sottile
Curved fine nail scissors 9,80 6

BT106 Forbice cuticole punta curva
Curved cuticle scissors 9,90 6

BT119 Pinzetta piatta
Flat tweezers 10,90 6

BT120 Pinzetta obliqua
Slant tweezers 10,90 6

BT121 Pinzetta obliqua canna di fucile
Slant tweezers gunmetal finish 5,80 6

BT122 Pinzetta piatta canna di fucile
Flat tweezers gunmetal finish 5,80 6

BT125 Pinzetta piatta punta dorata
Gold tipped flat tweezers 6,90 6

BT126 Pinzetta obliqua punta dorata
Gold tipped slant tweezers 6,90 6

BT142 Tronchesino cuticole 10 cm
10 Cm cuticle clippers 19,80 6

BT150 Tagliaunghie mani con raccoglitore
Nail clipper with catcher 5,70 6

BT152 Tagliaunghie mani
Nail clipper      3,80 6

BT153 Tagliaunghie piedi
Toenail clipper       4,90 6

BT165 Raspa pedicure in metallo
Metallic pedicure file 7,90 3

BT166 Lima pedicure double face
Double face pedicure file 6,50 6

BT185 Lima unghie zaffiro media
Medium sapphire nail file 5,40 6

BT186 Lima unghie zaffiro lunga
Long sapphire nail file 5,90 6

BT191 Limette smerigliate 150/240 grit 2+2
Nail files 150/240 grit 2+2 4,50 6

BT193 Lima double face 100/180 grit
Double face nail file 100/180 grit 4,90 6

BT202 Blocchetto opacizzante
Nail buffer 6,00 3

BT204 Lima professionale 7 fasi
Professional 7 way file and buffer 9,00 4

MINISPINNER BT

NUMERO REFERENZE/TOTAL SKUS: 30
NUMERO PEZZI TOTALI/TOTAL PIECES - 159

TOT. PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 1.172,40
TOT. PREZZO FATTURA	 € 586,20+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.

BT220 Spugna trucco "classic"
“Classic” make-up sponge 4,20 6

BT223 Spugnetta in microcell fondotinta
Microcell foundation sponge 5,50 6

BT226 Spugnetta speciale fondotinta
Special foundation sponge 4,90 6

BT243 Pennello make-up
Make-up brush 9,90 3

BT280 Pennello labbra/occhi
Eye/lip brush 7,90 6

BT298 Temperino matite con raccoglitore
Cosmetic pencil sharpener 7,40 4

BT303 Smalto indurente tripla azione
Triple use nail hardener 8,50 3

BT311 Smalto calcium gel
Calcium gel 8,50 3

BT323 Pietra pomice rettangolare
Rectangular pumice stone 5,20 4



30

RENDIRESTO

NUMERO REFERENZE/TOTAL SKUS: 10
NUMERO PEZZI TOTALI/TOTAL PIECES - 60

TOT. PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 555,00
TOT. PREZZO FATTURA	 € 277,50+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.

ARTICOLO/ITEM P.P. PZ/PCS

BT102 Forbice punta curva
Curved nail scissors 9,80 6

BT105 Forbice punta dritta sottile
Straight fine nail scissors 9,80 6

BT106 Forbice cuticole punta curva
Curved cuticle scissors 9,90 6

BT119 Pinzetta piatta
Flat tweezers 10,90 6

BT120 Pinzetta obliqua
Slant tweezers 10,90 6

BT122 Pinzetta piatta canna di fucile
Flat tweezers gunmetal finish 5,80 6

BT124 Pinzetta tre xxx punta dorata
Gold tipped triple xxx tweezers 6,90 6

BT142 Tronchesino cuticole 10 cm
10 Cm cuticle clippers 19,80 6

BT152 Tagliaunghie mani
Nail clipper      3,80 6

BT153 Tagliaunghie piedi
Toenail clipper       4,90 6
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Linea di strumenti in acciaio inox MADE IN 
ITALY con rivestimento in Oro Rosa 23K, che 
conferisce a tutti i prodotti un’immagine 
preziosa ed elegante, rendendoli il perfetto 
e pratico accessorio per la vostra manicure 
e pedicure. Questi prodotti professionali 
sono stati creati per durare garantendone la 
massima resa nel tempo.

FORBICI
Forbice punta curva per unghie e forbice 
punta curva sottile per cuticole. I prodotti 
sono in acciaio inox con lame super affilate 
e l’impugnatua è rivestita in Oro Rosa 23K. 
Entrambe sono ideali per la manicure.

PINZETTA
Pinzetta obliqua completamente rivestita in 
Oro Rosa 23K; flessibile e precisa grazie al taglio 
laser con il quale viene affilata la punta.
Offre una migliore presa evitando che il pelo si 
spezzi.

TRONCHESINI
Tronchesino per unghie e tronchesino per 
cuticole. I prodotti sono in acciaio inox con lame 
super affilate e l’impugnatura è rivestita in Oro 
Rosa 23K. Ideali sia per la manicure che per la 
pedicure.

LIME
Lima smerigliata double face 150/240 grit di alta
qualità, ideale sia per unghie naturali che 
artificiali.

Line of stainless steel tools, MADE IN ITALY, 
with 23k Rose Gold coating that gives all 
products a precious and elegant image, 
making them the perfect and practical 
accessory for your manicure and pedicure.
These professional products have been created 
to last, guaranteeing maximum performance 
over time.

NAIL SCISSORS
Curved tip nail scissors and thin curved tip 
cuticle scissors. The products are made of 
stainless steel with super sharp blades and the 
handle is coated in 23K rose gold. Both items 
are ideal for manicure.

TWEEZERS
Slant tweezers completely covered with 23k 
rose gold; flexible and precise thanks to the 
laser cutting which the tip is sharpened with. 
This product offer a better grip preventing the 
hair from breaking.

CHIROPODY PLIERS
Chiropody pliers and cuticle nippers. The 
products are made of stainless steel with 
super sharp blades and the handle is coated 
in 23K rose gold. Both items are ideal both for 
manicure and pedicure.

NAIL FILES
High quality 150/240 grit double-sided nail file, 
ideal for both natural and artificial nails.

LINEA ROSE GOLD
ROSE GOLD LINE
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FORBICE PUNTA CURVA UNGHIE
CURVED NAIL SCISSORS

€ 15,90
BT 282

€ 15,90
BT 283

€ 13,90
BT 284

FORBICE PUNTA CURVA CUTICOLE
CURVED CUTICLE SCISSORS

PINZETTA DI PRECISIONE OBLIQUA
SLANT PRECISION TWEEZERS

TRONCHESINO UNGHIE 12 CM
12 CM CHIROPODY PLIERS

€ 21,90
BT 285

€ 21,90
BT 286

€ 2,90
BT 287

TRONCHESINO CUTICOLE 10 CM
10 CM CUTICLE CLIPPERS

LIMA DOUBLE FACE 150/240
DOUBLE-FACE NAIL FILE 150/240

ACCESSORI
ACCESSORIES
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Espositore in cartone con 2 ripiani
32x30 CM - H 45 CM
Cardboard display with 2 shelves

PREZZO PUBBLICO/RRP	€ 463,20
PREZZO FATTURA	 € 231,60+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market 
only.

ESPOSITORE DA BANCO
COUNTER DISPLAY

CODICE/CODE ARTICOLO/ITEM PZ/PCS

BT282
Forbice unghie punta curva
Curved nail scissors 

3

BT283
Forbice cuticole punta curva
Curved cuticle scissors 

3

BT284 Pinzetta di precisione obliqua
Slant precision tweezers 12

BT285 Tronchesino unghie 12 cm
12 cm chiropody pliers 3

BT286 Tronchesino cuticole 10 cm
10 cm cuticle clippers 3

BT287 Lima double face
Double face nail file 24
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POCHETTE E PURA
POCHETTE AND PURA

La NUOVA POCHETTE è ideale per inserire i 
tuoi trucchi e accessori. Portala sempre con te 
in viaggio, in palestra o usala come organizer 
nel tuo bagno.
All’interno della pochette si trova una “tasca 
diffusore” progettata appositamente per 
inserire la pepita con antibatterico.

Piacevole al tatto grazie al morbido tessuto 
corduroy con il quale è stata progettata; ha una 
dimensione di 23x15x8 cm.

PURA è una pepita costituita da bio polimero,
materiale innovativo 100% biodegradabile, con 
antibatterico naturale.

La formula brevettata di GELMINICINA® a base 
di oli essenziali certificati OEBBD, presente 
nella pepita, favorisce un’azione purificante, 
perfetta per igienizzare i tuoi accessori (beauty, 
pochette, borse).
Grazie alle sue proprietà, aiuta a difendere dai 
batteri* la pochette e gli accessori presenti 
al suo interno, con un’azione igienizzante 
superiore al 90%** dopo 24H. Inoltre emana 
una gradevole profumazione balsamica.

100% MADE IN ITALY
Powered by Kallystos 

*Test da laboratorio indipendente
**Una volta aperta la durata varia da 30 a 90 giorni in base 
all’utilizzo

The NEW TOILETRY MAKE-UP BAG is ideal 
for your make-up and accessories. Always take 
it with you on trips, to the gym or use it as an 
organizer in your bathroom.
Inside the bag you may find a specially 
designed “diffuser pocket” to insert the 
nugget with antibacterial.

The bag is very pleasant to the touch thanks 
to the soft corduroy fabric with which it was 
designed; it measures 23x15x8 cm.

PURA is a nugget made of bio polymer, made 
of an innovative 100% biodegradable material, 
with natural antibacterial.

The patented formula of GELMINICINA® based 
on OEBBD certified essential oils, present 
in the nugget, promotes a purifying action, 
perfect for sanitizing your accessories (beauty, 
makeup bag, bags).
Thanks to its properties, it helps defending 
the make-up bag and the accessories inside it 
from bacteria*, with a sanitizing action of over 
90%** after 24H. It also gives off a pleasant 
balsamic fragrance.

100% MADE IN ITALY
Powered by Kallystos

*Tested by independent laboratory
**Once opened, the shelf life may vary from thirty to ninety 
days depending on usage

INSERISCI LA 
PEPITA CON 

ANTIBATTERICO 
NELLA TUA 
POCHETTE

PUT THE 
ANTIBACTERIAL 

NUGGET
INTO YOUR 

MAKE-UP BAG
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PRODOTTI
PRODUCTS

POCHETTE
MAKE-UP BAG

€ 9,90
BT 337

€ 5,10
BT 350

PURA - PEPITA CON ANTIBATTERICO
PURA - NUGGET WITH ANTIBACTERIAL
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ESPOSITORE DA BANCO
COUNTER DISPLAY

12 PZ PER TIPO
Espositore in cartone
35x21 CM - H 27 CM

12 PCS EACH
Cardboard counter display

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 180,00
PREZZO FATTURA	 € 90,00+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.
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LINEA DERMOCOSMETICA
DERMOSCOMETIC LINE

La nuova linea dermocosmetica 100% Made 
in Italy è stata creata con i più alti standard 
qualitativi scegliendo ingredienti di origine 
biologica e formulazioni prive di agenti chimici. 
Tutti i prodotti hanno ottenuto la certificazione 
BIO ECO COSMESI AIAB che garantisce 
l’assenza di materie prime non ecocompatibili, 
allergizzanti o irritanti. Le varie formulazioni 
sono state studiate per ottenere efficacia e 
aumentare la durata degli effetti benefici nel 
tempo.

>	CREME VISO
	 KIGELIA - CREMA IDRATANTE
	 JANIA - CREMA  LIFTANTE
	 GOJI - CREMA RICCA
>	SIERO VITAMINA C KIVI
>	CONTORNO OCCHI/LABBRA HIBISCO

The new 100% Made in Italy cosmetic range 
was created with the highest qualitative 
standards, choosing organic ingredients 
and chemical-free formulations. All products 
obtained the BIO ECO COSMESI AIAB 
certification that guarantees the absence 
of non-environmental friendly, allergenic 
or irritating raw materials. The various 
formulations have been studied to be effective 
and to increase the duration of the beneficial 
effects.

>	FACE CREAMS
	 KIGELIA - HYDRATING CREAM
	 JANIA - LIFTING CREAM
	 GOJI - RICH CREAM
>	KIVI SERUM VITAMIN C
>	HIBISCO EYE/LIP CONTOUR
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CREMA IDRATANTE
HYDRATING CREAM

€ 14,80
BT 342

€ 14,80
BT 343

€ 14,80
BT 344

CREMA LIFTANTE
LIFTING CREAM

CREMA RICCA
RICH CREAM

SIERO VITAMINA C + ACIDO IALURONICO
SERUM VITAMINA C + HYALURONIC ACID

€ 13,60
BT 346

€ 13,60
BT 345

CONTORNO OCCHI/LABBRA ANTIAGE
ANTI-AGE EYE/LIP CONTOUR 

PRODOTTI
PRODUCTS

50 ML 
1,69 OZ.

50 ML 
1,69 OZ.

50 ML 
1,69 OZ.

15 ML 
0,50 OZ.

30 ML 
1,01 OZ.

La certificazione garantisce:
>	 l’assenza, nei prodotti e negli imballaggi, di materie 		
	 prime non ecocompatibili
>	 l’assenza di materie prime non vegetali allergizzanti, 
	 irritanti o con evidenze di probabili 	danni per la salute 	
	 dell’uomo
>	 la riduzione dell’impatto ambientale dovuto agli 		
	 imballaggi 

Inoltre promuove:
>	 l’utilizzo di materie prime da agricoltura biologica o 		
	 da raccolta spontanea certificata
>	 il consumo di cosmetici biologici, permettendo al 		
	 consumatore il facile e immediato 	riconoscimento 		
	 dei cosmetici certificati
>	 la limitazione dell’uso di procedimenti chimici

I nostri prodotti non contengono: PEG, PPG derivati; composti 
etossilati; tensioattivi aggressivi e poco dermocompatibili; sostanze 
che possono provocare danni ecologici ed ambientali; composti 
che possono dare origine a nitrosammine (sostanze cancerogene); 
derivati animali (collagene, sego, placenta, etc.); siliconi e derivati 
siliconici; polimeri acrilici; conservanti come la formaldeide ed i suoi 
cessori, tiazolinoni, derivati del fenilmecurio, carbanilidi, borati, fenoli 
alogenati, cresoli alogenati; coloranti di origine sintetica, non presenti 
in natura.

The certification guarantees:
>	 the absence of non-eco-compatible raw materials 	
	 in products and packaging
>	 the absence of non-vegetable raw materials that 		
	 are allergenic, irritating or with evidence of 		
	 probable damage to human health
>	 the reduction of the environmental impact due to 	
	 packaging

It also promotes:
>	 the use of raw materials from organic farming or 		
	 certified spontaneous harvesting
>	 the consumption of organic cosmetics, allowing 		
	 the consumer to easily and immediately recognize 	
	 certified cosmetics
>	 the limitation of the use of chemical processes

Our products do not contain: PEG, PPG derivatives; ethoxylated 
compounds; aggressive and poorly skin-compatible surfactants; 
substances that can cause ecological and environmental 
damage; compounds that can give rise to nitrosamines 
(carcinogenic substances); animal derivatives (collagen, tallow, 
placenta, etc.); silicones and silicone derivatives; acrylic polymers; 
preservatives such as formaldehyde and its releases, thiazolinones, 
phenylmecury derivatives, carbanilides, borates, halogenated 
phenols, halogenated cresols; dyes of synthetic origin, not present 
in nature.

I nostri prodotti sono certificati BIO 
ECO COSMESI AIAB. 

Our products are AIAB BIO ECO 
COSMETICS certified.
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6 PZ + 1 TESTER PER TIPO
Espositore in cartone
38 CMx32 CM - H 24 CM

6 PCS + 1 TESTER EACH
Cardboard counter display

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 429,60
PREZZO FATTURA	 € 214,80+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.

ESPOSITORE DA BANCO
COUNTER DISPLAY
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GIGOLÒ SIERO
SERUM GIGOLÒ

 

SIERO VITAMINA C + ACIDO IALURONICO
SERUM VITAMINA C + HYALURONIC ACID

€ 13,60
BT 346

30 ML 
1,01 OZ.

RIEQUILIBRA E DONA LUMINOSITÀ.
IL CONCENTRATO DI VITAMINA C DONA UN 
EFFETTO PIÙ GIOVANE E LUMINOSO ALLA 
TUA PELLE.

Il Kiwi è un frutto ricco di vitamine, potassio 
e antiossidanti ed è indicato per prevenire 
l’invecchiamento cutaneo.

Il siero concentrato di Vitamina C funziona 
come un potente antiossidante e mantiene 
la densità ottimale del collagene nel derma, 
migliorando l’elasticità della pelle. Formula 
arricchita con Acido Ialuronico e Acido Ferulico 
per una pelle luminosa e ricca di benessere.

Linea dermocosmetica 100% MADE IN ITALY, 
creata con i più alti standard qualitativi 
scegliendo ingredienti di origine biologica e 
formulazioni prive di agenti chimici.

IT REBALANCES AND GIVES BRIGHTNESS.
THE VITAMIN C CONCENTRATE GIVES A 
YOUNGER AND BRIGHTER EFFECT TO YOUR 
SKIN.

Kiwi is a fruit rich in vitamins, potassium and 
antioxidants and is indicated for preventing skin 
aging.

This concentrated Vitamin C serum works as 
a powerful antioxidant and maintains optimal 
collagen density in the dermis, improving skin 
elasticity. Formulation enriched with Hyaluronic 
Acid and Ferulic Acid for luminous and well-
being skin.

100% MADE IN ITALY dermocosmetic line, 
created with the highest quality standards by 
choosing ingredients of organic origin and 
formulations free of chemical agents.
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ESPOSITORE DA BANCO
COUNTER DISPLAY

17 PZ + 1 TESTER
Espositore in cartone
15 CMx12 CM - H 21 CM

17 PCS + 1 TESTER
Cardboard counter display

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 231,20
PREZZO FATTURA	 € 115,60+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.
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MASCHERA VISO E OCCHI
EYE AND FACE MASK

MASCHERA OCCHI KONJAC
Idrata e lenisce la pelle rendendola morbida 
e levigata. Effetto liftante e rassodante grazie 
all’azione del collagene.  Riduce le rughe 
d’espressione, aiuta ad eliminare le occhiare ed 
il gonfiore.

La confezione include 10 paia

100% BIODEGRADABILE
100% NATURAL & ECO-FRIENDLY

MASCHERA VISO KONJAC
Maschera in gomma di Konjac, sostanza 
vegetale pura, non irritante per la pelle. Il 
glucomannano estratto dalla radice di Konjac, 
combinato con collagene e lozione Linlan offre 
un’azione idratante e anti-aging sulla pelle. 
Previene la disidratazione, riducendo secchezza 
e rughe di espressione, donando alla pelle un 
aspetto luminoso.
La formulazione delicata rende la pelle morbida 
e traspirante. Il glucomannano inoltre offre un 
effetto rimpolpante aiutando la pelle ad essere 
più elastica e rassodata.

La confezione include 4 pezzi

100% BIODEGRADABILE
100% NATURAL & ECO-FRIENDLY

KONJAC EYE MASK
It moisturizes and soothes the skin making soft 
and smooth. Lifting and firming effect thanks 
to the action of collagen.Reduces expressio 
lines, helps to eliminate dark circles and 
puffiness. Brightens and firms the skin.

The box includes 10 pairs

100% BIODEGRADABLE
100% NATURAL & ECO-FRIENDLY

KONJAC FACE MASK
Konjac rubber mask is a pure plant extract, 
non-irritating to the skin. Glucomannan 
extracted from Konjac root, combined with 
collagen and Linlan lotion gives to the skin a 
hydrating and anti-aging action.
Prevents dehydration, reducing dryness and 
expression lines, giving the skin a luminous 
appearance.
The delicate formulation makes the skin soft 
and breathable. Glucomannan also offers a 
plumping effect, helping the skin to be more 
elastic and firmer.

The box includes 4 pcs

100% BIODEGRADABLE
100% NATURAL & ECO-FRIENDLY
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MASCHERA OCCHI KONJAC
KONJAC EYE MASK

€ 8,90
BT 266

>	EFFETTO LIFTANTE	
	 E IDRATANTE
>	AIUTA A RIDURRE 	
	 BORSE E OCCHIAIE 	
	 IN SOLI 20 MINUTI
>	10 PAIA FINO 1 	
	 MESE DI  		
	 TRATTAMENTO

> LIFTING AND 
	 MOISTURIZING 	
	 EFFECT
> IT HELPS 
	 REDUCING BAGS 	
	 AND DARK CIRCLES 	
	 IN JUST 20 MINUTES
> 10 PAIRS UP 
	 TO 1 MONTH OF 	
	 TREATMENT

PRODOTTI
PRODUCTS

MASCHERA VISO KONJAC
KONJAC FACE MASK

€ 9,90
BT 268

>	EFFETTO LIFTANTE	
	 E RIMPOLPANTE
>	IDRATA E 		
	 RESTRINGE I PORI
>	4 PEZZI
	 FINO 1 MESE DI  	
	 TRATTAMENTO

>	LIFTING AND 	
	 PLUMPING EFFECT
>	IT HYDRATES AND 	
	 NARROWS PORES
>	4 PIECES FOR UP 
	 TO 1 MONTH OF 	
	 TREATMENT
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12 PZ
Expo da banco in cartone
20x18,5 CM - H 25 CM

12 PCS
Cardboard display box

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 106,80
PREZZO FATTURA	 € 53,40+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market 
only.

ESPOSITORI DA BANCO
COUNTER DISPLAYS

12 PZ
Expo da banco in cartone
13,5x16 CM - H 29 CM

12 PCS
Cardboard display box

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 118,80
PREZZO FATTURA	 € 59,40+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market 
only.
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MASCARA
MASCARA

MASCARA BLOOMY
Lunghezza estrema + massima vitalità grazie 
alla sua speciale formula arricchita con Azuki. 
Questo speciale attivo, estratto dai germogli 
di trifoglio rosso e fagiolo mungo verde, agisce 
direttamente sul ciclo di vita follicolare delle 
ciglia migliorandone lunghezza e densità e 
favorendo la loro crescita naturale.
Il pantenolo e la vitamina E, offrono un’azione 
nutritiva e idratante, proteggono le ciglia e le 
mantengono morbide ed elastiche. 
Texture cremosa e avvolgente che assicura 
un effetto volume già dalla prima stesura.

MASCARA GROOVY
Super volume e definizione perfetta già 
dalla prima applicazione. La texture ricca e 
cremosa, ottenuta grazie al mix di cere, dona 
un effetto volumizzante alle tue ciglia.
La formula è arricchita da pantenolo, che 
nutre e ristruttura le ciglia, ne previene la 
disidratazione e garantisce un’azione protettiva. 
La presenza di estratto di mandorla dolce, 
ricco di peptidi e oligosaccaridi, forma un film 
protettivo e ristrutturante intorno alle ciglia.

100% MADE IN ITALY

BLOOMY MASCARA
Extreme length + maximum vitality thanks 
to its special formula enriched with Azuki. This 
special active, extracted from the sprouts of red 
clover and bean green mungo, acts directly on 
the follicles improving density and length of 
the eyelashes, promoting their natural growth.
Panthenol and vitamin E offer nourishing and 
moisturizing action, protect eyelashes and 
keep them soft and elastic.
Creamy and rich texture that ensures a 
volume effect right from the first usage.

GROOVY MASCARA
Super volume and perfect definition already 
from the first application. The rich and creamy 
texture, obtained thanks to a mix of waxes, 
gives a volumizing effect to your eyelashes.
The formula is enriched with panthenol, which 
nourishes and restructures the eyelashes, 
prevents dehydration and guarantees a 
protective action. The presence of sweet 
almond extract, rich in peptides and 
oligosaccharides, forms a protective and 
restructuring  film all around the lashes.

100% MADE IN ITALY
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*Test strumentale in vitro dimostra aumento di volume e lunghezza 
rispetto ad un mascara placebo.

*In vitro instrumental test demonstrates increase in volume and 
length compared to a mascara placebo.

IL MASCARA PER CIGLIA INCREDIBILMENTE 
LUNGHE, PIENE E FORTI IN SOLI 30 GIORNI* 
GRAZIE ALL’ATTIVO NATURALE AKOSKY® 
AZUKI.

THE MASCARA FOR INCREDIBLY LONG, FULL 
AND STRONG EYELASHES IN JUST 30 DAYS* 
THANKS TO THE NATURAL ACTIVE AKOSKY® 
AZUKI.

PRODOTTI
PRODUCTS

€ 28,80
BT 380

€ 8,90
BT 381

IL MASCARA NERO PER CIGLIA VOLUMINOSE 
E DEFINITE

THE BLACK MASCARA FOR VOLUMINOUS AND 
DEFINED EYELASHES.

PRIMA
BEFORE

1 MESE
1 MONTH

3 MESI
3 MONTHS

GULLIVER LO SCOVOLINO
GULLIVER THE BRUSH

Scovolino con setole in silicone: quelle più corte 
servono per donare un volume immediato; 
quelle più lunghe per donare una lunghezza 
estrema. Ruotando lo scovolino si riesce a 
donare anche un effetto incurvato.

Brush with silicone bristles: the shorter 
ones are used to give immediate volume; 
the longer ones to give extreme length. By 
rotating the pipe cleaner you can also give a 
curved effect.

BLOOMY MASCARA
MASCARA BLOOMY

GROOVY MASCARA
MASCARA GROOVY

setole corte
short bristles

setole lunghe
long bristles
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EXPO CHIUSO
CLOSED DISPLAY

ESPOSITORI DA BANCO
COUNTER DISPLAYS

EXPO APERTO
OPEN DISPLAY

12 PZ + 1 SCOVOLINO
Espositore da banco in plexiglass nero 
satinato
15x115 CM - H 23,5 CM

12 PCS + 1 BRUSH
Satin black plexiglass counter display

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 345,60
PREZZO FATTURA	 € 172,80+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.
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12 PZ + 1 SCOVOLINO
Espositore da banco in plexiglass nero 
lucido
14,5x14,5 CM - H 19,5 CM

12 PCS + 1 BRUSH
Glossy black plexiglass counter display

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 106,80
PREZZO FATTURA	 € 53,40+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.
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MATITA OCCHI
EYE PENCIL

Matite occhi soft che permettono una facile 
applicazione assicurando un tratto perfetto e 
di lunga durata.
Le nostre matite sono ideali per donare 
intensità ed espressività allo sguardo. 

Disponibili in 6 varianti: Kajal, Nero, Grigio, 
Marrone, Verde e Blu.

100% MADE IN ITALY

Soft eye pencils that allow easy application 
ensuring a perfect and long-lasting line.
Our pencils are ideal for giving intensity and 
expressiveness to the gaze.

Available in 6 options: Kajal, Black, Grey, Brown, 
Green and Blue.

100% MADE IN ITALY
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PRODOTTI
PRODUCTS

	KAJAL

€ 5,50
BT382

€ 5,50
BT383

€ 5,50
BT384

	BLACK 	STONE GREY

	COCOA BROWN

€ 5,50
BT385

€ 5,50
BT386

€ 5,50
BT387

	FOREST GREEN 	OCEAN BLUE
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12 PZ + 1 TESTER PER TIPO
Espositore in plexiglass nero con 
alloggio laterale per i tester
15x15 CM - H 15 CM

12 PCS + 1 TESTER EACH
Black plexiglass counter display with 
side storage for testers

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 396,00
PREZZO FATTURA	 € 198,00+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.

ESPOSITORE DA BANCO
COUNTER DISPLAY
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LINEA LABBRA
LIP LINE

ROSSETTI EXTRA MATTE
La sua texture morbida e opaca permette una 
facile stesura sulla labbra e una lunga durata.

La sua formula è arricchita dai peptidi 
bioattivi che stimolano la sintesi del collagene, 
aumentano la densità e il volume delle labbra, 
rendendole morbide e più definite.
La vitamina E agisce come idratante, migliora 
l’elasticità e rende le labbra levigate; l’estratto 
di semi di girasole in sinergia con la vitamina 
E e altri oli aumenta la sua azione nutriente e 
idratante.

LIP BALM
ANTI-AGING CON ACIDO IALURONICO
Il balsamo idratante dalla texture cremosa che 
nutre e previene l’invecchiamento delle labbra. 
Ideale da utilizzare come primer per il rossetto.

La sua formula è arricchita con acido ialuronico 
per ottenere un effetto levigante e rimpolpante. 
Il mele cosmetico è una cera attiva che offre 
morbidezza e protegge le labbra dagli agenti 
esterni; mentre l’olio di Semi di Canapa e 
Burro di Karitè offrono un’azione lenitiva e 
idratante.

100% MADE IN ITALY

EXTRA MATTE LIPSTICK
Its soft and matte texture allows an easy 
application on the lips and long wear effect.
 
Its formula is enriched with bioactive peptides 
that stimulate collagen synthesis, increase the 
density and volume of the lips, making them 
softer and more defined.
The Vitamin E acts as a moisturizer, improves 
elasticity and makes lips smooth; the sunflower 
seed extract in synergy with vitamin E 
and other oils increases its nourishing and 
hydrating action.
 

LIP BALM
ANTI-AGING WITH HYALURONIC ACID
The moisturizing balm with a creamy texture 
that nourishes and prevents the aging of the 
lips. Ideal to be used as a primer for lipstick.
 
Its formula is enriched with hyaluronic acid to 
obtain a smoothing and plumping effect.
The cosmetic honey is an active wax that offers 
softness and protects from external agents; 
while the hemp seed oil and shea butter offer 
a soothing and hydrating action.

100% MADE IN ITALY
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PRODOTTI
PRODUCTS

LIP BALM COTTON CANDY
COTTON CANDY LIP BALM

€ 18,80
BT390

ROSSETTO PEACH PINK
PEACH PINK LIPSTICK

€ 8,90
BT391

ROSSETTO RIBES RED
RIBES RED LIPSTICK

€ 8,90
BT392

ROSSETTO CHERRY RED
CHERRY RED LIPSTICK

€ 18,80
BT393

ROSSETTO PLUM VIOLET
PLUM VIOLET LIPSTICK

€ 8,90
BT394
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ESPOSITORE DA BANCO
COUNTER DISPLAY

CODICE/CODE ARTICOLO/ITEM PZ/PCS

BT390 Lip Balm Candy Cotton
Candy Cotton Lip Balm 12

BT391 Rossetto Peach Pink
Peach Pink Lipstick 6

BT392 Rossetto Ribes Red
Ribes Red Lipstick 6

BT393 Rossetto Cherry Red
Cherry Red Lipstick 6

BT394 Rossetto Plum Violet
Plum Violet Lipstick 6

Espositore in plexiglass nero a 2 ripiani 
con alloggio per i tester
15x15 CM - H 23,5 CM

Black plexiglass counter display with 2 
shelves and testers storage

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 439,20
PREZZO FATTURA	 € 219,60+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market 
only.
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SMALTI COLORATI
COLORED NAIL POLISHES

Linea di smalti la cui formula si basa su una 
tecnologia polimerica che migliora la durabilità, 
la lucentezza e la velocità di asciugatura.

La lamina ungueale permette il passaggio 
del vapore acqueo dal letto ungueale verso 
l’esterno e viceversa. Questo processo è 
indispensabile per la salute della lamina 
ungueale e la crescita dell’unghia. È uno 
scambio di sostanze che regalano all’unghia 
flessibilità e aiutano a prevenirne la fragilità.

>	COPERTURA ECCEZIONALE
>	ELEVATA BRILLANTEZZA
>	LUCIDITÀ DURATURA

Questi smalti sono stati sviluppati con la 
base 15-FREE, non contengono: Formaldeide, 
Toluene, Resina di Formaldeide, Canfora, Xilene, 
Parabeni, Ftalati, Colofonia, Etil Tosilammide, 
Trifenilfosfato, Triclosano, Glutine e derivati, 
Benzofenone, Fraganza e allergeni, derivati 
Animali.

100% VEGAN | CRUELTY FREE | GLUTEN FREE
100% MADE IN ITALY

This nail polishes range has a formula based 
on a uniquely developed polymer technology 
designed to improve the wear, gloss and dry.

The nail plate allows for free passage of water 
vapor from the nail bed to the environment 
and back to the nail. This physiological 
process is imperative to nail plate health and 
nail growth. It is an exchange of moisture to 
give the nails the flexibility and help prevent 
brittleness

>	SUPERIOR WEAR
>	HIGH GLOSS
>	GLOSS RETENTATION

The nail polishes developed with this base are 
15-FREE, free from: Formaldehyde, Toluene, 
Formaldehyde Resin, Camphor, Xylene, 
Parabens, Phthalates, Rosin, Ethyl Tosylamide, 
Triphenyl Phosphate, Triclosan, Gluten and 
derives, Benzophenone, Fragrance and 
allergens, Animal derivates.

100% VEGAN | CRUELTY FREE | GLUTEN FREE
100% MADE IN ITALY
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LINEA SMALTI
NAIL POLISHES LINE

LINEA NUDE - PEACH
NUDE LINE - PEACH

€ 5,50
BT01

LINEA NUDE - WHEAT
NUDE LINE - WHEAT

€ 5,50
BT02

LINEA NUDE - BALLERINA
NUDE LINE - BALLERINA

€ 5,50
BT03

LINEA ROSSI - CANDY
RED LINE - CANDY

€ 5,50
BT04

LINEA ROSSI - CHERRY
RED LINE - CHERRY

€ 5,50
BT05

LINEA ROSSI - ROUGE NOIR
RED LINE - ROUGE NOUIR

€ 5,50
BT06

LINEA ROSA - FLOWER
PINK LINE - FLOWER

€ 5,50
BT07

LINEA ROSA - BUBBLE GUM
PINK LINE - BUBBLE GUM

€ 5,50
BT08

LINEA ROSA - MEXI PINK
PINK LINE - MEXI PINK

€ 5,50
BT09
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LINEA SCURI - MOCHACCINO
DARK LINE - MOCHACCINO

€ 5,50
BT10

LINEA SCURI - ELECTRIC BLACK
DARK LINE - ELECTRIC BLACK

€ 5,50
BT11

LINEA SCURI - PARADISO
DARK LINE - PARADISO

€ 5,50
BT12

LINEA COLORATI - BERRY
COLORED LINE - BERRY

€ 5,50
BT13

LINEA COLORATI - SCUBA BLUE
COLORED LINE - SCUBA BLUE

€ 5,50
BT14

LINEA COLORATI - NYX
COLORED LINE - NYX

€ 5,50
BT15
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TOP COAT E LEVASMALTO
TOP COAT AND NAIL POLISH REMOVER

SMALTO TOP COAT
TOP COAT NAIL POLISH

€ 5,50
BT16

LEVASMALTO - NO ACETONE
ACETONE-FREE NAIL POLISH REMOVER

€ 9,50
BT 314
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ESPOSITORE DA BANCO
COUNTER DISPLAY

Espositore in plexiglass nero a 3 ripiani 
con vani per alloggio scorta
15x15 CM - H 44,6 CM

Black plexiglass counter display with 3 
shelves and storage hollows

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 391,50
PREZZO FATTURA	 € 195,75+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market 
only.

CODICE/CODE ARTICOLO/ITEM PZ/PCS
BT01 Peach 6

BT02 Wheat 3

BT03 Ballerina 6

BT04 Candy 6

BT05 Cherry 6

BT06 Rouge Noir 3

BT07 Flower 3

BT08 Bubble Gum 3

BT09 Mexi Pink 6

BT10 Mochaccino 3

BT11 Electric Black 3

BT12 Paradiso 3

BT13 Berry 3

BT14 Scuba Blue 3

BT15 NYX 3

BT16 Top Coat 6

BT314 Levasmalto 
Nail polish remover 3
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LINEA BEAUTYTIME HAIR
BEAUTYTIME HAIR LINE

La nostra linea capelli propone accessori per la 
bellezza e la cura dei capelli a 360°:
>	 spazzole 
>	 pettini
>	 elastici
>	 fermacapelli

Una linea Made in Italy che garantisce alta 
qualità e professionalità, oltre ad una grande 
attenzione al dettaglio. L’assortimento e 
l’ottimo rapporto qualità prezzo permettono 
al cliente di scegliere l’accessorio giusto per 
le proprie esigenze e garantiscono un elevato 
sellout.

Our hair line offers accessories for beauty and 
hair care at 360 °:
>	 brushes
>	 combs
>	 hair ties
>	 hair clips

A Made in Italy line that guarantees high 
quality and professionalism, as well as great 
attention to detail. The assortment and 
excellent value for money allow the customer 
to choose the right accessory for their needs 
and guarantee a high sellout.
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SPAZZOLE E PETTINI
BRUSHES AND COMBS

SPAZZOLA PNEUMATICA OVALE
OVAL CUSHION BRUSH

€ 7,50
BH 800

SPAZZOLA PNEUMATICA RETTANGOLARE
RECTANGULAR CUSHION BRUSH

€ 7,50
BH 801

SPAZZOLA PNEUMATICA ANGOLARE
ANGLE CUSHION BRUSH

€ 7,50
BH 802

SPAZZOLA AREATA SPILLI IN NYLON RADI
VENT BRUSH WITH SPARSE NYLON PINS

€ 7,50
BH 804

PETTINE RADO CON MANICO
WIDE TEETH COMB WITH HANDLE

€ 3,80
BH 812

PETTINE RADO
WIDE TEETH COMB

€ 3,30
BH 813

PETTINE FAMIGLIA
FAMILY COMB

€ 3,90
BH 816

PETTINE AFRO
COMB FOR CURLY HAIR

€ 3,90
BH 817

PETTINE TASCABILE
POCKET FINE TEETH COMB

€ 4,30
BH 818
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ELASTICI E FASCE
HAIR TIES AND HEADBANDS

ELASTICO TESSUTO SOTTILE x20
THIN FABRIC HAIR TIE x20

€ 3,30
BH 078

ELASTICO TESSUTO SPESSO x6
THICK FABRIC HAIR TIE x6

€ 3,30
BH 079

ELASTICO TUBOLARE SOTTILE x12
THIN HAIR TIE TUBE x12

€ 3,00
BH 080

ELASTICO TUBOLARE SPESSO x12
THICK FABRIC HAIR TIE x12

€ 4,00
BH 081

ELASTICO ASSORTITO x6
ASSORTED HAIR TIE x6

€ 5,75
BH 085

ELASTIC0 COTONE GRANDE COLORATO x3
BIG COTTON COLORED HAIR TIE x3

€ 3,20
BH 087

FASCIA
HEADBAND

€ 3,90
BH 869
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LINEA COLORATI
COLORED LINE

PINZA PICCOLA
SMALL HAIR CLIP

€ 3,50
BH 751

CLIC CLAC 
CLIC CLAC HAIR CLIPS

€ 3,90
BH 820

PINZOTTO MEDIO
MEDIUM HAIR CLIP

€ 2,90
BH 824

PINZOTTO GRANDE
LARGE HAIR CLIP

€ 2,90
BH 825

PINZA GRANDE
LARGE HAIR CLIP

€ 3,50
BH 828

PINZA MEDIA 
MEDIUM HAIR CLIP

€ 3,50
BH 752
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LINEA NERO
BLACK LINE

PINZOTTINO QUATTRO DENTI x2
FOUR TEETH HAIR CLIP x2

€ 3,90
BH 831

PINZOTTINO TRE DENTI PICCOLO x2
THREE TEETH HAIR CLIP x2

€ 4,80
BH 832

PINZA GRANDE TRE DENTI
BIG THREE TEETH HAIR CLIP

€ 4,50
BH 834

PINZA MEDIA
MEDIUM HAIR CLIP

€ 3,50
BH 835

PINZA GRANDE
LARGE HAIR CLIP

€ 4,50
BH 840

PINZA GRANCHIO GRANDE
WIDE CRAB HAIR CLIP

€ 5,50
BH 852
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LINEA TARTARUGA
TURTLE LINE

PINZA PICCOLA
SMALL HAIR CLIP

€ 4,50
BH 871

CLIC CLAC
CLIC CLAC HAIR CLIPS

€ 5,50
BH 872

PINZA QUATTRO DENTI MICRO x2
4 TEETH MICRO HAIR CLIP x2

€ 4,90
BH 879

PINZA IMPERO MEDIA
MEDIUM HAIR CLIP

€ 3,90
BH 886

PINZA GRANDE
LARGE HAIR CLIP

€ 5,90
BH 887

PINZA GRANCHIO TONDO
CRAB HAIR CLIP

€ 5,50
BH 892

PINZOTTO
HAIR CLIP

€ 4,90
BH 896
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MINISPINNER BH
Espositore in cartone girevole con 4 lati
Ø 39 CM - H 73 CM
4-sided cardboard display

ESPOSITORE DA BANCO
COUNTER DISPLAY
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MINISPINNER

ARTICOLO/ITEM P.P. PZ/PCS

SPAZZOLE E PETTINI / BRUSHES AND COMBS

BH800 Spazzola pneumatica ovale
Oval cushion brush 7,50 3

BH801 Spazzola pneumatica rettangolare
Rectangular cushion brush 7,50 3

BH802 Spazzola pneumatica angolare
Angle cushion brush 7,50 3

BH804 Spazzola areata spilli in nylon radi
Vent brush with sparse nylon pins 7,50 3

BH812 Pettine rado con manico
Wide teeth comb with handle 3,80 6

BH813 Pettine rado
Wide teeth comb 3,30 6

BH816 Pettine famiglia
Family comb 3,90 6

BH817 Pettine afro
Comb for curly hair 3,90 6

BH818 Pettine tascabile
Pocket fine teeth comb 4,30 6

ELASTICI E FASCE / HAIR TIES AND HEADBANDS

BH078 Elastico tessuto sottile x20
Thin fabric hair tie x20 3,30 6

BH079 Elastico tessuto spesso x6
Thick fabric hair tie x6 3,30 6

BH080 Elastico tubolare sottile x12
Thin hair tie tube x12 3,00 6

BH081 Elastico tubolare spesso x12
Thick hair tie tube x12 4,00 6

BH085 Elastico assortito x6
Assorted hair tie x6 5,75 6

BH087 Elastici in cotone grandi colorati x3
Big cotton colored hair tie x3 3,20 3

BH869 Fascia 
Headband 3,90 3

LINEA COLORATI / COLORED LINE

BH751 Pinza piccola
Small hair clip 3,50 3

BH752 Pinza media
Medium hair clip 3,50 3

BH820 Clic Clac 
Clic Clac hair clips 3,90 6

BH824 Pinzotto medio
Medium hair clip 2,90 3

BH825 Pinzotto grande
Large hair clip 2,90 3

BH828 Pinza Grande
Large hair clip 3,50 6

LINEA NERO / BLACK LINE

BH831 Pinzottino quattro denti x2
Four teeth hair clip x2 3,90 6

BH832 Pinzottino tre denti piccolo x2
Three teeth hair clip x2 4,80 3

BH834 Pinza grande tre denti
Big three teeth hair clips 4,50 3

BH835 Pinza media
Medium hair clip 3,50 3

BH840 Pinza grande
Large hair clip 4,50 3

BH852 Granchio tondo grande
Wide crab hair clip 5,50 3

LINEA TARTARUGA / TURTLE LINE

BH871 Pinza piccola
Small hair clip 4,50 3

BH872 Clic Clac
Clic Clac hair clips 5,50 6

BH879 Pinza quattro denti micro x2
Micro 4 teeth hair clip x2 4,90 6

BH886 Pinza impero media
Medium hair clip 3,90 3

BH887 Pinza grande
Large hair clip 5,90 3

BH892 Pinza granchio tondo
Crab hair clip 5,50 3

BH896 Pinzotto
Hair clip 4,90 3

NUMERO REFERENZE/TOTAL SKUS: 35

NUMERO PEZZI TOTALI/TOTAL PIECES - 150
TOT. PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 653,70
TOT. PREZZO FATTURA	 € 326,85+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market only.
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LINEA SPAZZOLE IN LEGNO
WOODEN BRUSHES LINE

Spazzole in legno naturale di faggio pregiato; 
ecologiche e completamente Made in Italy.

Nuove spazzole professionali pneumatiche, in 
due dimensioni e formati. Le setole poggiano 
su una morbida camera d’aria in gomma 
riciclabile rendendo la spazzola adatta anche a 
chi ha capelli fragili e cute sensibile.
I picchi in tecnopolimero plastico sono 
resistenti a calore e tensione. 

Le decorazioni sono concepite in modo da 
rendere ogni pezzo unico nel suo genere.

Brushes in valued natural beech wood; 
ecological and totally Made in Italy.

New professional pneumatic brushes, offered 
in two sizes and shapes. The bristles lay on a 
soft inner tube in recyclable rubber making the 
brush also suitable for those who have fragile 
hair and sensitive scalp.
The plastic technopolymer spikes are resistant 
to heat and voltage.

The decorations are designed to make each 
piece one of a kind.
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SPAZZOLA MIGNON BLUE ROSE
BLUE ROSE SMALL BRUSH

€ 17,90
4200-020

SPAZZOLE PICCOLE
SMALL BRUSHES

SPAZZOLA MIGNON BLACK FLOWER
BLACK FLOWER SMALL BRUSH

€ 17,90
4200-010

SPAZZOLA MIGNON OVALE FLORIS
FLORIS SMALL OVAL BRUSH

€ 17,90
4002-031

SPAZZOLA MIGNON OVALE PINK ROSE
PINK ROSE SMALL OVAL BRUSH

€ 17,90
4002-030
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SPAZZOLE GRANDI
LARGE BRUSHES

SPAZZOLA MAGNUM BLUE ROSE
BLUE ROSE LARGE BRUSH

€ 20,90
4100-020

SPAZZOLA MAGNUM BLACK FLOWER
BLACK FLOWER LARGE BRUSH

€ 20,90
4100-010

€ 20,90
4000-030

SPAZZOLA MAGNUM OVALE PINK ROSE
PINK ROSE LARGE OVAL BRUSH

€ 20,90
4000-031

SPAZZOLA MAGNUM OVALE FLORIS
FLORIS LARGE OVAL BRUSH
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ESPOSITORI DA BANCO
COUNTER DISPLAYS

SPAZZOLE PICCOLE
Espositore in cartone
13x12 CM - H 23 CM

SMALL BRUSHES
Cardboard display box

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 107,40
PREZZO FATTURA	 € 53,70+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market 
only.

CODICE/CODE ARTICOLO/ITEM PZ/PCS

4200-020
Spazzola mignon Blue Rose
Blue Rose small brush

2

4200-010
Spazzola mignon Black Flower
Black Flower small brush

1

4002-031
Spazzola mignon ovale Floris
Floris small oval brush

2

4002-030
Spazzola mignon ovale Pink Rose
Pink Rose small oval brush

1
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CODICE/CODE ARTICOLO/ITEM PZ/PCS

4100-020
Spazzola magnum Blue Rose
Blue Rose large brush

2

4100-010
Spazzola magnum Black Flower
Black Flower large brush

1

4000-030
Spazzola magnum ovale Pink Rose
Pink Rose large oval brush

2

4000-031
Spazzola magnum ovale Floris
Floris large oval brush

1

SPAZZOLE GRANDI
Espositore in cartone
13x12 CM - H 23 CM

LARGE BRUSHES
Cardboard display box

PREZZO PUBBLICO/RRP	 € 125,40
PREZZO FATTURA	 € 62,70+IVA

The RRPs indicated are valid for Italian market 
only.
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BEAUTYTIME INTERNATIONAL SRL
Via A. Grandi, 9 - 46034 Borgo Virgilio (MN) - IT
T. +39.0376.280180 - F. +39.0376.280163

beautytime@beautytime.go.it
estero@beautytime.go.it

www.beautytime.go.it


